MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUICKOI ®EJIEPALIUA
KOMMTET 10 ®U3UYECKOM KYJIbTYPE, CIIOPTY Y MOJIOJEXXHOM ITOJIUTHKE r.ITEH3bI
OEJNEPALISA BEJIOCHUIIEJHOI'O CIIOPTA POCCHUH
®EJIEPALIMSA BEJIOCUIIEJTHOI'O CITOPTA ITEH3EHCKOI OBJIACTHU

MHOTI'OJJHEBHASI TOHKA 110 BEJIOCIIOPTY HA LHIOCCE "MEMOPHAJI TAMATH MCMK J.KYJAIIEBA",
B PAMKAX BCEPOCCUIICKNX COPEBHOBAHUI

PE3YJIbTATBI 13-16 man 2015 1.

HNuauBugyaasHnasi roika Ha Bpems 10 km
3 3Tan
r.Ilensa, 6/0 "Yucteie npyasr"
[MaTauna 15 mas 2015 r.
Hucranmus: 2 kpyra x 5 kM - 10 km
Bpewms crapta: 11:40

Cpennsisi ckopocTb nodeaurens: 37,5 km/a

Cmapuwue ronowu 1999-2000 2.p.

Mecto Ne yy-ka Koa UCI DamMuiInsa, UM Cy0bekT PesyabTtar  OTcraBanue
1 31 RUS20000831 ®uonos borman CaparoBckast 00J1aCTh 0:16:02,98
2 24 RUS19990101 AxunanHoB Muxaun Pszanckast 00macTb 0:16:07,57 0:00:04,59
3 2 RUS19991205 Cna6bukoB EBrennii Ilensenckas o0iacThb 0:16:09,31 0:00:06,33
4 39 RUS19990708 [lommaroB Buxrop Camapckas 06yactb 0:16:33,42 0:00:30,44
5 38 RUS19990222 CynunoB JIMuTpuit Camapckas o6sactb 0:16:54,14 0:00:51,16
6 98 RUS19990713 Iummunnes Poman YnpsHOBCKast 00y1acTh 0:17:16,01 0:01:13,03
7 29 RUS19990129 XwuskubaeB AnekcaHap CaparoBckast 00J1acTh 0:17:25,91 0:01:22,93
8 1 RUS19990907 ITycroBanoB Muxaun IMenzenckas obnacth 0:17:32,84 0:01:29,86
9 62 RUS19991230 Kusize Amutpuit CaparoBckast 00J1aCTh 0:17:36,04 0:01:33,06
10 44 RUS20000126 BbapabaHnoB Anekcaniap Camapckas obnactb 0:17:47,34 0:01:44,36
11 3 RUS20000106 ®poskoB AHTOH ITensenckas o0iacTh 0:17:53,66 0:01:50,68
12 4 RUS20001014 CynapukoB Anexkcanap IMenzenckas o6nacth 0:18:06,58 0:02:03,60
13 6 RUS20000830 3to3un Jmutpuii ITensenckas o0iacTh 0:18:07,93 0:02:04,95
14 99 RUS19990506 Hropkun JImurpuii YnpsHOBCKast 00yacTh 0:18:20,69 0:02:17,71
15 46 RUS20000717 Kupunua Kupur Camapckas o6sactb 0:18:28,57 0:02:25,59
16 43 RUS19990415 IlIteHHHKOB AJleKCaHAp Camapckas o6nactb 0:18:36,89 0:02:33,91
17 40 RUS19991011 Boiimatos Jlanep Camapckas o0mactb 0:18:43,77 0:02:40,79
18 118  RUS20000101 JlykbsHOB JMuTpHii VBanoBckast o6sacTh 0:18:44,83 0:02:41,85
19 86 RUS20001217 VYBapos Hukura CapaToBckas 0011acTh 0:18:45,29 0:02:42,31
20 41 RUS19991024 Kucenép Anekcanip Camapckas o6sactb 0:18:48,09 0:02:45,11
21 42 RUS20000905 Mlectépkun Jamup Camapckas o6iactb 0:19:06,47 0:03:03,49
22 37 RUS19990101 Tperukus JAMmurpuii CaparoBckas 00J1acTh 0:19:10,10 0:03:07,12
23 5 RUS20000904 Makapos Hukura Ilen3enckas o0acThb 0:19:25,12 0:03:22,14
24 36 RUS20000515 UYynpsinun Anekcanap CaparoBckas 00J1acTh 0:20:07,07 0:04:04,09
25 65 RUS20001005 Tyrymer Hamib CaparoBckas 00y1acTb 0:20:14,44 0:04:11,46
26 83 RUS20001110 Konypun JMutpuit MopnaoBus 0:20:23,49 0:04:20,51
27 66 RUS20001008 Makcumos MBan CapaToBckas 0051acTh 0:20:45,99 0:04:43,01
28 7 RUS20001026 Tlotémkun Erop Ilensenckas obacTh 0:21:32,48 0:05:29,50
29 12 RUS20001112 CyxaHoB JlaHuui Ilenzenckas obiacThb 0:23:56,75 0:07:53,77

FOnuopor 1997-1998 a.p.

Mecto Ne yu-ka Kon UCI damusns, uMs Cy0bexkT Pesyabtar OTtcTraBaHue
1 107 RUS19970725 3onotapés MBan Tynbckast o6nacTb 0:14:22,77
2 50 RUS19970630 Kapramos MBan Ilensenckas obacThb 0:15:03,65 0:00:40,88
3 56 RUS19981128 TIlonomapés mutpmit benropojckas obnactb 0:16:03,80 0:01:41,03
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1
2
3

106
100
105
61
52
51
119
104
93
78

101
85

55
111
94
25
127
45
103
96
21
97
102
95
114
84
134

80
110
63
115
92
121
60
122
48
49
129

59
120
54

RUS19980606
RUS19980921
RUS19980214
RUS19970518
RUS19970904
RUS19970630
RUS1997

RUS19980129
RUS19980926
RUS19981201

Koa UCI
RUS1965
RUS1961

Kon UCI
RUS19750328
RUS1974
RUS19731127
RUS1971
RUS1968
RUS19680929
RUS1973
RUS19740630
RUS1970
RUS19701008
RUS1972
RUS19730418
RUS1971
RUS19671101
RUS1969

Koa UCI
RUS1980
RUS1983
RUS19840304
RUS1984
RUS1981
RUS1977
RUS1980
RUS1977
RUS19810604
RUS19831205
RUS1976

Kox UCI
RUS19960124
RUS1991
RUS19950420

Pomanos Bragumup
Ky3znenos Unbs
KoBanenko Anexkcanip
Bosk Ponuon

Kapnos Urops
Kapramos HUrops
Bopucos Angpeii
Cunopoues [TaBen
Tonctsix Erop

Kauanos Bianucnas

Tynbckas o6aacTh
YnpsHOBcKas 00s1acTh
Tynbckast 0o61acTh
CaparoBckas 00y1acTb
[ensenckas obmactpb
[ensenckas obmactpb
VBaHoBcKas o6nacTh
Tynbckas o6aacTh
Boponexckas o01acTb

Bosrorpanckas obnactb

Bemepanwvt 1956-1965 2.p.

Ddamuius, uMst
MenoB Bnanucnas
Kotnsapenko Anexcanap

Cy0beKkT
YamypTus
CaparoBckas 00y1acTh

Bemepanwvt 1966-1975 2.p.

Ddamuiaus, uMst
Mamtorun Anexcasap
Kapaces JImutpuii
Tarapunos Cepreit
AKMHIUHOB AJIEKCaH[p
benses Oner
bur-Pury benpsimun
AnmnaroB AHzpeit
Tpy6uusia Oner
Jlexxnes Cepreit
SAxyxun Koncrantun
Kysnenos Cepreit
Koncrantunos JIMutpuit
Jayneim Apkanuii
IMpecusikos Oner

Banamos Muxawnn

Cy0bekT
benroposckas 061acTs
MockoBckast 0671acTh
OpeHnOyprckas 061actb
Pszanckast 00nacTb
WBaHoBCKas o0nacTh
[Nensenckas obnactp
Iepmckuii kpait
OpeHnOyprckas o61actb
TBepckas o6nacTb
OpeHnOyprckas 061actb
Yamyprus
OpeHnOyprckas o61acth
[Nen3enckas obnactpb

Mopnosus
Mocksa

Bemepanwvr 1976-1985 2.p.

Damunusi, UM
T'olikanoB AHgpeit
KotkoB Anapeit
JlaBpentreB KoHcrantun
Moucees ['11e6
MapteiHOB AJekceit
IOxaroB Cepreit
CromaToB AJeKCaHIp
®oxun Jmutpuit
Tumkua Muxaun
Mamaes [1aBen

Mansime Poman

Cy0bekT
Jlunernkas o6acTh
MockBa
CaparoBckas 00J1acTh
Tynbckas obnacts
[en3enckas o01acTh
HBaHoBcKast 00J1aCTh
[Ten3enckas o01acTh
HBaHoBcKast 00J1aCTh
Kuposckas o6nacts
Kuposckas o6nacts

Ilensenckas o6acTb

Mpyorcuunovt 1986-1996 2.p.

DamMuusi, UM
[ImoTuHCKMi A0
Tpommu Auapeit
Koponés JImutpuit

Cy0bekT
CaparoBckas 00J1acTh
WBaHoBCKas 001acTh

benropozackas o6nactb

0:16:22,01 0:01:59,24
0:16:24,09 0:02:01,32
0:16:34,19 0:02:11,42
0:16:46,45 0:02:23,68
0:16:50,62 0:02:27,85
0:17:14,09 0:02:51,32
0:17:16,98 0:02:54,21
0:17:35,65 0:03:12,88
0:17:44,05 0:03:21,28
0:19:23,83 0:05:01,06
Pesyabtar OTtcTraBaHue
0:15:08,53
0:16:06,95 0:00:58,42
Pesyabtar OTtcTraBaHue
0:15:06,78
0:15:14,13 0:00:07,35
0:15:34,06 0:00:27,28
0:15:51,59 0:00:44,81
0:16:08,26 0:01:01,48
0:16:09,28 0:01:02,50
0:16:28,31 0:01:21,53
0:16:45,66 0:01:38,88
0:17:00,77 0:01:53,99
0:17:20,43 0:02:13,65
0:18:18,81 0:03:12,03
0:18:56,91 0:03:50,13
0:19:34,10 0:04:27,32
0:19:56,32 0:04:49,54
0:15:07,43 0:00:00,65
Pesyabtar  OTcTaBanue
0:14:20,14
0:14:33,52 0:00:13,38
0:14:34,43 0:00:14,29
0:15:00,80 0:00:40,66
0:15:40,73 0:01:20,59
0:15:53,27 0:01:33,13
0:16:05,58 0:01:45,44
0:16:25,01 0:02:04,87
0:17:16,73 0:02:56,59
0:17:19,76 0:02:59,62
PesyabTtar  OTCcTaBanmue
0:14:34,05
0:15:34,04 0:00:59,99
0:15:43,67 0:01:09,62



87
81

RUS19940411 3emckoB Bsauecnas

RUS19920104 BensmyxoB Anekceit

I'n.cynps BK

Cynbs Ha Gunue PK

I'n.cexperapsb 2 xar

CaparoBckas 00y1acTb

Kuposckast o6actsh

0:16:58,41 0:02:24,36

0:17:25,62 0:02:51,57

Bocrpyxun M.H. /CapaTos/

I'puropeesa JLYO. /Tlen3za/

Bykosa O.1O. /Ilenza/






